PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PARTICIPAÇÃO DISCENTE EM EVENTOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL nº SPO.024/2017

2º PERÍODO DE SOLICITAÇÕES

A Comissão de Avaliação das Propostas de Auxílio à Participação Discente em Eventos Científicos-Tecnológicos, submetidas ao
Edital nº SPO.024/2017, torna público o Resultado Final do 2º período de solicitações do Edital supracitado, de acordo com a
classificação relacionada abaixo e item 9.1 do Edital.

Os valores serão liberados progressivamente, de acordo com a disponibilidade orçamentária. Os beneficiários serão contatados por
e-mail assim da liberação do recurso.

A comissão também informa que para atendimento do maior número de solicitações, para propostas que se tratavam de
apresentação do mesmo trabalho, foi classificado apenas o estudante-autor com maior pontuação.

CPF TOTAL
APROVADO PONTUAÇÃO TIPO DE EVENTO CLASSIFICAÇÃO CONTEMPLADO PRESTAÇÃO DE

CONTAS ATÉ
468.397.488-63 350,00 33,31 INTERNACIONAL 1 SIM 28/07/2017
465.079.248-73 490,00 31,97 INTERNACIONAL 2 SIM 28/07/2017
144.139.948-84 490,00 31,75 INTERNACIONAL 3 SIM 28/07/2017
297.118.658-07* 2708,65 31,66 INTERNACIONAL 4 SIM 03/08/2017
450.986.318-74 750,00 28,14 NACIONAL 5 SIM 21/07/2017
469.795.078-00* 720,00 28,13 INTERNACIONAL 6 SIM 12/06/2017
396.965.878-05* 750,00 27,79 NACIONAL 7 SIM 21/07/2017
385.381.478-62* 800,00 27,40 NACIONAL 8 SIM 21/07/2017
409.854.338-92* 750,00 26,90 NACIONAL 9 SIM 21/07/2017
452.357.358-11 --- 27,66 NACIONAL --- NÃO ---
443.904.158-24 --- 27,29 INTERNACIONAL --- NÃO ---
427.423.628-51 --- 26,78 NACIONAL -- NÃO ---

* VALORES SERÃO LIBERADOS SE O SOLICITANTE APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO PENDENTE.

São Paulo, 22 de maio de 2017.
________________________________________________

Mariana Pelissari Monteiro Aguiar Baroni
Comissão de Avaliação das Propostas de Auxílio à Participação Discente em Eventos Científicos-Tecnológicos

Diretora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação do IFSP - Campus São Paulo
*O original encontra-se disponível na DPE/SPO.